
Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2011/12

Bezirksklasse Mädchen/Schülerinnen Süd (Vorrunde)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Dahlenburger SK 6 6 0 0 48:2 +46 12:0
2 TuS Lachendorf (wS) 6 5 0 1 42:22 +20 10:2
3 TV Oyten 6 3 0 3 35:32 +3 6:6
4 SC Klecken 6 3 0 3 32:35 -3 6:6
5 VfL Westercelle II 6 2 0 4 29:43 -14 4:8
6 MTV Tostedt (wS) 6 2 0 4 23:42 -19 4:8
7 TV Oyten II 6 0 0 6 15:48 -33 0:12

 

Bemerkungen
Es finden keine Staffelsitzungen statt. Nach der Vorrunde erhaltet
Ihr einen neuen Spielplan für die Bz.-Liga + Bz.Klasse. Spieltemiene
werden untereinander abgesprochen.Alle Tremine bis zum
29.12.2011 an mich zurück schicken. In click tt veröffentlicht

Spielleiter-Kontaktadresse
Höfert, Günter, Wachholzer Srr.24, 27617 Beverstedt, Tel.:
04747/457

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.08.2011 11:00 TV Oyten II TV Oyten 1:8
So. 11.09.2011 10:00 v

12:00 v
13:45 v

MTV Tostedt (wS)
SC Klecken
MTV Tostedt (wS)

Dahlenburger SK
Dahlenburger SK
SC Klecken

0:8
0:8
5:8

Sa. 24.09.2011 14:00 VfL Westercelle II TuS Lachendorf (wS) 3:8
Sa. 08.10.2011 15:00

17:00
Dahlenburger SK
Dahlenburger SK

TV Oyten II
TV Oyten

8:0
8:0

Sa. 05.11.2011 13:00
13:00
15:00
15:45 v

TV Oyten
TV Oyten II
TV Oyten II
TV Oyten

VfL Westercelle II
TuS Lachendorf (wS)
VfL Westercelle II
TuS Lachendorf (wS)

5:8
2:8
6:8
6:8

So. 06.11.2011 10:00
10:00
12:00
12:30 v

SC Klecken
MTV Tostedt (wS)
MTV Tostedt (wS)
SC Klecken

TV Oyten II
TV Oyten
TV Oyten II
TV Oyten

8:2
1:8
8:4
6:8

So. 20.11.2011 11:00 (3)
15:30

TuS Lachendorf (wS)
VfL Westercelle II

Dahlenburger SK
Dahlenburger SK

2:8
0:8

So. 27.11.2011 11:00 (3)
11:00
14:00
14:35 v (3)

TuS Lachendorf (wS)
VfL Westercelle II
VfL Westercelle II
TuS Lachendorf (wS)

SC Klecken
MTV Tostedt (wS)
SC Klecken
MTV Tostedt (wS)

8:2
6:8
4:8
8:1
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