Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2011/12

Bezirksklasse Mädchen/Schülerinnen Süd (Vorrunde)

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	Dahlenburger SK	6	6	0	0	48:2	+46	12:0
•	2	TuS Lachendorf (wS)	6	5	0	1	42:22	+20	10:2
•	3	TV Oyten	6	3	0	3	35:32	+3	6:6
•	4	SC Klecken	6	3	0	3	32:35	-3	6:6
•	5	VfL Westercelle II	6	2	0	4	29:43	-14	4:8
•	6	MTV Tostedt (wS)	6	2	0	4	23:42	-19	4:8
•	7	TV Oyten II	6	0	0	6	15:48	-33	0:12



Es finden keine Staffelsitzungen statt. Nach der Vorrunde erhaltet Ihr einen neuen Spielplan für die Bz.-Liga + Bz.Klasse. Spieltemiene werden untereinander abgesprochen. Alle Tremine bis zum 29.12.2011 an mich zurück schicken. In click tt veröffentlicht

Spielleiter-Kontaktadresse

Höfert, Günter, Wachholzer Srr.24, 27617 Beverstedt, Tel.: 04747/457



Datum, Uhrzeit	t (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 28.08.2011 11:00		TV Oyten II	TV Oyten	1:8	
So. 11.09.2011 10:00 v		MTV Tostedt (wS)	Dahlenburger SK	0:8	
	12:00 v	SC Klecken	Dahlenburger SK	0:8	
	13:45 v	MTV Tostedt (wS)	SC Klecken	5:8	
Sa. 24.09.2011	14:00	VfL Westercelle II	TuS Lachendorf (wS)	3:8	
Sa. 08.10.2011	15:00	Dahlenburger SK	TV Oyten II	8:0	
	17:00	Dahlenburger SK	TV Oyten	8:0	
Sa. 05.11.2011	13:00	TV Oyten	VfL Westercelle II	5:8	
	13:00	TV Oyten II	TuS Lachendorf (wS)	2:8	
	15:00	TV Oyten II	VfL Westercelle II	6:8	
	15:45 v	TV Oyten	TuS Lachendorf (wS)	6:8	
So. 06.11.2011	10:00	SC Klecken	TV Oyten II	8:2	
	10:00	MTV Tostedt (wS)	TV Oyten	1:8	
	12:00	MTV Tostedt (wS)	TV Oyten II	8:4	
	12:30 v	SC Klecken	TV Oyten	6:8	
So. 20.11.2011	11:00 (3)	TuS Lachendorf (wS)	Dahlenburger SK	2:8	
	15:30	VfL Westercelle II	Dahlenburger SK	0:8	
So. 27.11.2011	11:00 (3)	TuS Lachendorf (wS)	SC Klecken	8:2	
	11:00	VfL Westercelle II	MTV Tostedt (wS)	6:8	
	14:00	VfL Westercelle II	SC Klecken	4:8	
	14:35 v (3)	TuS Lachendorf (wS)	MTV Tostedt (wS)	8:1	